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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس از تشکیل بانک اطلاعاتی 
در حوزه های صنعتی با هدف شناسایی توانمندی ها و قابلیت های 

استان و پرورش استعدادها خبر داد.
به گزارش شیرازنوین، محمد جامعی در آیین افتتاح کنسرسیوم 
صنایع خودرو، مکانیک و پوشاک که به میزبانی دانشگاه فنی و 
حرفه ای استان فارس برگزار شد، اظهار داشت: در پرتو تعامل و 
همکاری های فرادستگاهی، به این نتیجه خواهیم رسید که در دانشگاه 

چه رشته هایی را برای تحصیل و دانش افزایی جوانان ایجاد کنیم.
او با بیان اینکه هم گرایی دانشگاه فنی و حرفه ای و بخش های صنعتی 
به توسعه و پیشرفت کشور خواهد انجامید، اظهار داشت: تلاش های 
زیادی انجام شد تا مرکز رشد مهارتی با مجوز وزارت علوم تأسیس 

شده و آغاز به کار کند.
این مقام عالی آموزشی استان فارس یکی از اهداف مرکز رشد مهارتی 
را استعدادیابی معرفی کرد و افزود: بسیاری از ایده ها و نوآوری ها به 
دلیل اینکه در پرورش و بازاریابی آنها غفلت صورت می گیرد، خاصیت 
تأثیرگذاری خود را از دست داده و به فراموشی سپرده می شوند؛ در 
حالی که در پرتو ایده های خلاقانه و نوآورانه می توان رشد ناخالص 

ملی را رشد داد و از سرخوردگی افراد مستعد و افزایش آسیب های 
اجتماعی جلوگیری کرد.

جامعی در پایان گفت: دانشگاه فنی و حرفه ای استان از مدیران 
صنایع درخواست دارد تا استادکاران را به ما معرفی کنند تا از حضور 

این اساتید به منظور دانش افزایی جوانان استفاده کنیم.
در ادامه این مراسم، رئیس ارتباط حوزه صنعت و دانشگاه فنی و حرفه 
ای کشور نیز با اشاره به برخی مدل های نظام آموزش های فنی و 

مهارتی گفت: می خواهیم در حوزه نظام آموزش واقعیت های موجود را 
ارائه داده و بر اساس آنها به آسیب شناسی نقص های موجود بپردازیم. 
موسوی افزود: امروز شاید در دانشگاه ها و همایش هایی که برگزار 
می شود، به بازگویی نکات مثبت بسنده کنیم؛ اما واقعیت آن است 
که زمانی می توانیم  یکدیگر را تشویق کنیم که آموزش های فنی و 
حرفه ای در رشد تولید ناخالص استان و اقتصاد کشور اثر مطلوبی 
داشته باشد. وی با تأکید بر کاهش معضلات اجتماعی به واسطه 
رشد آموزش فنی و حرفه ای و در نتیجه اشتغال زایی بیشتر، اظهار 
داشت: ما در زمینه آموزش نیازمند اصلاحاتی بودیم، اما این اصلاح 
در نظام آموزش عالی صورت نگرفت و فقط در نظام آموزش و پرورش 
تا حدودی انجام شد. البته این روند هم چندان مثبت نبوده است؛ 
چراکه فرایندهای آموزشی همچنان بر مدار تقاضای بازار و منطبق بر 

فرصت های شغلی نیستند.
موسوی اظهار داشت: امروز دانشگاه های نسل پنجم در دنیا خودشان 
به شغل تبدیل شده اند و یکی از فاکتورهای تعیین رنکینگ ها در 
جهان اشتغال زایی و تعداد فارغ التحصیلانی است که وارد فرصت های 
شغلی شده اند و تمام تلاش آنها این است که فارغ التحصیلان آنها 

سر کار بروند.

استاندار فارس با اشاره به تعطیلی برخی اماکن در شیراز، ضمن 
بیان اینکه بداخلاقی در شهری که پایتخت فرهنگی است، 
پذیرفتنی و قابل تحمل نیست، تأکید کرد که با رفتارهایی که 

اعتقادات عمیق دینی را به سخره بگیرد، برخورد می شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، محمدهادی ایمانیه عصر 
دوشنبه ۶ تیرماه در یک کنفرانس خبری در خصوص تعطیلی 
برخی از مراکز فرهنگی و کتاب فروشی ها، گفت: این مراکز هم 
تخلفات ساخت و ساز و کاربری غیرمجاز و کمیسیون ماده 100 

داشتند و هم مرتکب تخلفات فرهنگی شده بودند.
او تصریح کرد: چه بخواهیم، چه نخواهیم در کشوری به نام 
جمهوری اسلامی زندگی می کنیم و قابل قبول نیست که در یک 
فروشگاه کتاب، کشف حجاب شود؛ لذا تلفیق تخلفات مختلف 

موجب تعطیلی برخی مراکز شده است.
استاندار فارس ادامه داد: بنده تحمل نخواهم کرد در شهر پایتخت 
فرهنگی، عده ای بداخلاقی کنند و اعتقادات اکثریت قابل توجه 

مردم را به مسخره بگیرند.
ایمانیه در خصوص واگذار نشدن زمین در برخی شهرک ها و 
نواحی صنعتی فارس علی رغم داشتن ظرفیت، گفت: دوران 
دلال بازی در شهرک های صنعتی گذشته است و هرکجا زمین 

خالی باشد و واگذاری انجام نشود، رسانه ها اطلاع دهند.
او در پاسخ به سؤالی دیگر در خصوص مدیرعامل آبفای شیراز هم 
بیان کرد: اگرچه با بنده هماهنگ شده بود، اما پیش از آن طی 
صحبتی که با مدیر آبفای کشور داشتم، مقرر شده که قبل از ابقا 
یک سری نکات اعمال و انجام شود که زمان ابلاغ کامل اتفاق 

نیفتاده بود و امید است که مدنظر قرار گیرد.

استاندار فارس درباره دلیل شرکت نکردن در افتتاحیه کارخانه 
آزمایش هم گفت: با مدیر این شرکت شرط کرده بودیم که تا 
پایان خردادماه امسال باید 100 نفر اشتغال جدید بیمه شده 
داشته باشد، اما متأسفانه ٤0 نفر بیشتر تا تاریخ پیش بینی شده 
مشغول به کار نشده بودند و به دلیل اعتراض به عدم تعهد، در 
مراسم افتتاحیه شرکت نکردم و اعلام کردم که فرماندار هم 

شرکت نکند.
ایمانیه عنوان کرد: هم ما و هم قوه آمادگی داریم که اگر مدیر 
شرکت نمی خواهد یا نمی تواند به تعهدات خود عمل کند، کارخانه 
را به مزایده بگذاریم؛ سرمایه گذار هم آماده است اما در عین حال 
تلاش می کنیم که اگر خود مدیر شرکت به تعهدات عمل کند، 

نیازی به مزایده نباشد.
او در خصوص واگذاری کمربندی شیراز به شهرداری این 
کلان شهر هم گفت: چند ماه تلاش کردیم که توافقی بین 
شهرداری، راهداری و راه و شهرسازی ایجاد شود، اما نتیجه ای 
حاصل نشد. آخرین توافق ما که هر سه دستگاه امضا کرده بودند، 
به شورای شهر شیراز رفت و 1٤ ایراد به آن گرفته شد و نهایتاً 
تصمیم گرفته شد که کمربندی جنوب را به شهرداری واگذار 

کنیم و از این پس شهرداری مسئول اتفاقات کمربندی است.
استاندار فارس تأکید کرد: دنبال جدایی بین دستگاه های 
خدمت رسان نیستیم و راهداری هم قول داده هرچه از قبل نسبت 
به کمربندی تعهد داده را اجرایی کند. کمربندی شمال شیراز هم 

به راهداری واگذار شد.
ایمانیه به آخرین وضعیت طرح جهش ملی مسکن هم در فارس 
اشاره و بیان کرد: شاید کم لطفی شود نسبت به دوستانمان در 

مسکن و شهرسازی، اما عمیقاً از روند اجرای این طرح در فارس 
راضی نیستم. چند روز پیش گلایه ای جدی کردم و مدیرکل راه 
و شهرسازی آماری آورد که فارس هم رتبه با استان های بزرگ 
کشور است. از طرفی با استدلال مدیرکل راه و شهرسازی موافقیم 

و امیدواریم به موقع روند اجرای طرح پیش رود.
او ادامه داد: مرحله اول که احصای زمین در دو سال اول اجرای 
طرح است را طی کرده ایم و در مرحله انعقاد قرارداد هستیم. دو 
سرمایه گذار 1۵ و ۷هزار واحدی هم پای میز مذاکره آمده اند.

قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( نیز موافقت کرده که ساخت ۵0هزار 
واحد را برعهده بگیرد که تفاهم نامه آن هم منعقد شده است.

استاندار فارس در خصوص آخرین وضعیت کارخانه آی تی آی هم 
بیان کرد: صاحبان کارخانه، سرمایه گذاری را پیدا کرده اند و مقرر 
شده بود که این هفته پولی به حساب دادگستری واریز کند که 
بخشی از مطالبات اولیه کارگران پرداخت شود تا پس از آن با 
رأی شورای داوری کار و قوه قضائیه، ملاک به روز شدن میزان 
کل پرداختی مشخص شود، اما تا امروز واریز نشده و قوه قضائیه 
هم آمادگی صدور حکم برای مزایده گذاشتن این کارخانه را دارد.
ایمانیه در خصوص کارخانه روغن نباتی هم گفت: توافقاتی با 
صاحبان کارخانه داشتیم که انصافاً طبق تعهدات پیش می روند.

مجدداً خاک برداری کارخانه در منطقه ویژه را فعال کرده و مقرر 
شده ۲00میلیارد تومان آورده خود را بیاورند و ما هم کمک 
کنیم که وام از بانک ملی بگیرند. پس از بهره برداری کارخانه 
جدید با ظرفیت تولید بیش از فعلی هم کمک خواهیم کرد تا 
 زمین کارخانه فعلی را بفروشند و فاز سوم را در منطقه ویژه 

اجرایی کنند.

رئیس دانشگاه فنی وحرفه ای استان فارس مطرح کرد:

دانشافزاییبراساسمؤلفههایاشتغالزایی
جامعی: مرکز رشد مهارتی با مجوز وزارت علوم تأسیس شده است

استاندار فارس: عمیقاً از روند اجرای این طرح مسکن ملی راضی نیستم

سرمایه گذاری 
برای 22هزار واحد مسکن ملی 

دکتر ایمانیه: دو سرمایه گذار پای میز مذاکره مسکن ملی آوردیم، قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( هم تعهداتی داده است 

آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/36

) یک مرحله ای (
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: اجرای شبکه 
1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه : اجرای 39650 متر شبکه گازرسانی به سه شهرک صنعتی لارستان )بیرم، پشت سنگر و حسن لری( 
و 26 واحد صنعتی تولیدی در جنوب استان فارس به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا 

عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ -/6/900/000/000  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.         
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 

تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/12 لغایت 1401/04/16 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 

)19:00
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1401/04/28 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1401/05/01 ساعت 15: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- 
نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه )-/137/974/513/747 ریال(

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حساب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه واریز 
)306133458292740838300000000501(  و شماره شبا   IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 071-38209443-9
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تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/08                                                                                                  1340682: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

نوبت اول

تجدیدآگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/07
نوبت دوم :1401/04/14

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 5 صورتجلسه 193مورخ 1400/09/10 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به واگذاری یک 
قطعه از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید ، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت 

به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به 
دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین 
شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.

کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/04/28 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف
شماره 
پلاک 

مساحت 
)متر مربع(

ضابطهکاربری
سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(
قیمت پایه 

)ریال(
آدرس

500/000/00010/000/000/000مسکونیمسکونی1318/1245525
خیابان تأمین اجتماعی- خیابان عدالت- 

روبروی ساختمان دادگستری

1341851: شناسه آگهی
شهردار کوار - حامد زارع

نوبت اول

تجدیدآگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/07
نوبت دوم :1401/04/14

 شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 188مورخ 1400/06/22 شورای اسلامی شهر کوار مدیریت، نظارت، نگهداری و بهره 
برداری جایگاه پمپ CNGتحت مالکیت خود نسبت به واگذاری متعلقه واقع در شهر کوار خیابان الهادی را برای مدت یک سال  طبق مشخصات ذیل از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان واجد شرایط و دارای صلاحیت از شرکت ملی پخش فراورده های نفتی دعوت به عمل 

می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1-قیمت پایه جهت واگذاری ماهانه مبلغ 560/000/000 ریال می باشد.

2-سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد 
3-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز می باشد.

4- متقاضیان می بایست مبلغ 336/000/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده سپرده به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا 
به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

6-به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
7-شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8--کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/04/28 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.
1341843: شناسه آگهی

شهردار کوار - حامد زارع

آگهی مزایده 
شهرداری مصیری در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 19 مورخ 1400/2/12 شورای 
اسلامی شهر مصیری وتأییدیه کمیته انطباق به شماره 5666/1/1/130/1401مورخ 

1401/2/3 نسبت به واگذاری دو قطعه زمین مسکونی از طریق مزایده اقدام نماید.
1-دو قطعه زمین تفکیکی علیجان باقری واقع در کمربندی

قطعه شماره 14 به مساحت:388/44مترمربع
قطعه شماره15 به مساحت:245مترمربع

از متقاضیان جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید از تاریخ درج آگهی به مدت 7روز نسبت به دریافت 
اسناد به شهرداری مصیری مراجعه نمایند.شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.ضمناً هزینه آگهی 

بعهده برنده مزایده می باشد./ن1 س
شماره تماس:07142642771-07142643002

شماره شهردار:09173220218 
1342210: شناسه آگهی

ابراهیم رستمی- شهردار مصیری 

نوبت اول

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: جهش 
ساخت مسکن در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
استان فارس در گرو تعیین تکلیف اراضی موجود در شهرهای 
بزرگ استان است که می بایست در شورای عالی شهرسازی 
و معماری مطرح شود و ضروری است که اراضی موجود در 

شهرهای بزرگ فارس ظرف یک هفته تعیین تکلیف شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، محمود رضایی کوچی 
روز دوشنبه در ارتباط ویدئو کنفرانسی با وزیر راه و شهرسازی 
در مورد شرایط اجرای طرح نهضت ملی مسکن در فارس، از 
اخذ تصمیمات استانی برای ۲00هزار متقاضی در فارس خبر 
داد و گفت: برای تأمین زمین مورد نیاز اجرای این طرح در 

1۲0 شهر استان تدابیر لازم اندیشیده شده است.
وی گفت: یکی از مشکلات ما، محدود بودن اراضی در شهر 
شیراز و چند شهر بزرگ استان شامل جهرم، فسا، مرودشت، 
کازرون و نیز شهر صدرای شیراز است؛ برای اراضی موجود 
در شهرهای مذکور در استان تصمیماتی گرفته شده و شرایط 
آنها برای تصمیم گیری نهایی به شورای عالی شهرسازی و 

معماری ارجاع شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: یکی 
از اراضی مورد نظر که قابلیت ساخت بیش از ۶0هزار واحد 
مسکونی را داراست، واقع در شهر صدراست که تعیین تکلیف 
این زمین و اراضی دیگر موجود در شهرهای بزرگ استان 

ضروری است.
رضایی با اشاره به اینکه در هر یک از شهرهای استان که 
متقاضی برای طرح نهضت ملی مسکن وجود داشته، مقدمات 
اجرای طرح آغاز شده است، گفت: در حال حاضر مشکل 
ما در شهرهای بزرگ است که علی رغم استقبال گسترده 
متقاضیان، موضوع تأمین زمین در آنها حل و تعیین تکلیف 
نشده است. وی از وزیر راه و شهرسازی، روشن شدن تکلیف 
اراضی موجود در شهرهای مذکور در شورای عالی شهرسازی 

و معماری ظرف یک هفته آینده را خواستار شد و عنوان کرد: 
درخواست ما این است که ظرف این مدت تصمیمات اخذشده 

در استان درمورد اراضی مذکور نهایی شود. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: در 
صورت تعیین تکلیف این اراضی، عملیات اجرای صدهزار 
واحد از طرح نهضت ملی مسکن در استان ظرف یک ماه 
آینده آغاز می شود که این شرایط جهش بزرگی در راستای 
اجرای این طرح و تأمین مسکن برای متقاضیان را سبب 

خواهد شد.
رضایی از آمادگی چندین قرارگاه ساخت مسکن و 
هلدینگ های معتبر در فارس برای ساخت واحدهای مسکونی 
طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: ورود عملی این 
هلدینگ ها و آغاز عملیات اجرایی ساخت مسکن، در گرو 
تعیین تکلیف اراضی مورد نیاز آنها، توسط شورای عالی 

شهرسازی و معماری است.
وی به همکاری شهرداری های استان برای صدور سریع پروانه 
ساخت واحد های طرح نهضت ملی مسکن اشاره و اظهار 
کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس نیز با اعمال 
تخفیف های مناسب برای اجرای هرچه بهتر و سریع تر این 

طرح همراه شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: تأمین زمین چالش شهرهای بزرگ فارس است 

زمین،سدراهمسکنملی
رضایی: شورای عالی شهرسازی و معماری ظرف یک هفته موضوع زمین را تعیین تکلیف کند 

کشف 20 کیلو تریاک، نتیجه 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی 

فرمانده انتظامی »کوه چنار« گفت: در 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
طی یک هفته گذشته، ۲0 کیلو تریاک 
کشف شد. سرهنگ »لطف الله محمدی« 
در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف 
ناامن کردن محلات جرم خیز، پاک سازی 
نقاط آلوده و ارتقای احساس امنیت در 
بین شهروندان، توسط یگان های انتظامی 
شهرستان کوه چنار طی یک هفته گذشته 
اجرایی شد. وی با بیان اینکه در اجرای 
این طرح، ۲0 کیلوگرم تریاک کشف و یک 
نفر قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شد، 
گفت: دستگیری 11 متهم تحت تعقیب، 
توقیف ۲۵ دستگاه وسایط نقلیه متخلف 
و کشف 3۷8هزار نخ سیگار قاچاق از 
دیگر نتایج این طرح بود. فرمانده انتظامی 
شهرستان کوه چنار با اشاره به اینکه 
متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شدند، گفت: مشارکت شهروندان در 
ایجاد امنیت پایدار بسیار حائز اهمیت است.

موتورسیکلت قاچاق 
در شیراز 

»شیراز«  انتظامی شهرستان  فرمانده 
از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت 
قاچاق به ارزش ٤میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این 
خبر بیان کرد: در راستای طرح برخورد 
با موتورسیکلت سواران متخلف، مأموران 
انتظامی کلانتری »11 زند«، حین 
گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک 
دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک 
شدند و دستور ایست را صادر کردند. وی 
با بیان اینکه پس از طی مسافتی مأموران 
موفق شدند موتورسیکلت را توقیف کنند، 
افزود: در این خصوص راکب دستگیر و 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
شیراز با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت  
قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان، 
٤میلیارد ریال برآورد شده است، از 
شهروندان خواست در صورت اطلاع 
از هرگونه کالای قاچاق، بلافاصله آن 
 را به مرکز فوریت های پلیسی 110 

گزارش دهند.

دستگیری سارق مغازه توسط پلیس آگاهی کازرون 
فرمانده انتظامی »کازرون« از دستگیری سارق مغازه و کشف 10 فقره سرقت توسط 
مأموران پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
مغازه ها در سطح شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی گفت: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و 
بررسی صحنه های وقوع جرم، هویت یک سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ 
زراعتیان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به 10 فقره سرقت مغازه اعتراف کرد 
و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، به شهروندان هشدار داد نسبت 
به ایمن کردن مغازه و محل کار خود در جهت پیشگیری از سرقت اقدام و هر مورد 

مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع گزارش کنند.


